
 
 

UCHWAŁA NR 498/L/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz.1270 ze zm.) oraz uchwały Nr 404/XL/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonać zwiększenia  dochodów budżetu gminy o kwotę 116 661,41 zł 

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 68 739 828,24 zł 
1. dochody bieżące (-) 884 638,59 zł 
a) zmniejszenie planu dochodów z tytułu rożnych dochodów  
- zmniejszenie dochodów z tytułu wpływu podatku VAT  (-) 390 000,00 zł  

b) zmniejszenie planu dochodów z tytułu środków otrzymanych z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektorów 
publicznych. 

(-) 100 000,00 zł 

c) zmniejszenie planu dochodów dotacji celowej w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(-) 402 197,59 zł 

d) zwiększenie planu dochodów z tytułu usług  2 000,00 zł 
e) zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pracy otrzymane 
na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw. 5 559,00 zł 

2. dochody majątkowe  1 001 300,00 zł 
a) zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu z tytułu odpłatnego nabycia 
praw własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 201 300,00 zł 

b) zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymanej z 
samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

(-) 200 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 129



 
 

§ 2.  

Dokonać zwiększenia  wydatków budżetu gminy o kwotę 116 661,41 zł 

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 73 194 026,20zł 
1. wydatki bieżące  116 661,41 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych  116 661,41 zł 
- wynagrodzenia i s kładki od nich naliczane  5 559,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  111 102,41 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.     

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 129



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -390 000,00 0,00

0,00 0,00

01044 -390 000,00 0,00

0,00 0,00

-390 000,00 0,00

600 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

60004 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

750 -4 400,00 4 400,00

-4 400,00 4 400,00

75095 -4 400,00 4 400,00

-4 400,00 4 400,00

Zmiana  planu dochodów budżet Gminy Woźniki na 2023 rok

Pozostała działalność 31 030,00 31 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 030,00 31 030,00

Administracja publiczna 153 226,73 153 226,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 030,00 31 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

1 200 000,00 1 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 1 202 040,00 1 102 040,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 414 908,00 1 024 908,00

Transport i łączność 1 812 040,00 1 712 040,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 814 908,00 1 424 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 394 753,54 2 004 753,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 498/L/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 129



-4 400,00 0,00

0,00 4 400,00

801 -164 800,00 2 000,00

-164 800,00 0,00

80101 -164 800,00 0,00

-164 800,00 0,00

-164 800,00 0,00

80148 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

853 -114 434,59 0,00

-114 434,59 0,00

85395 -114 434,59 0,00

-114 434,59 0,00

-95 607,70 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 042,59 85 608,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

95 607,70 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 042,59 85 608,00

Pozostała działalność 2 325 585,69 2 211 151,10

0830 Wpływy z usług 365 000,00 367 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 325 585,69 2 211 151,10

Stołówki szkolne i przedszkolne 496 522,30 498 522,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

192 328,00 27 528,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

192 328,00 27 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 413,00 35 613,00

Szkoły podstawowe 211 399,74 46 599,74

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 4 400,00

Oświata i wychowanie 1 265 000,08 1 102 200,08

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

31 030,00 26 630,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 129



-18 826,89 0,00

855 0,00 5 559,00

0,00 0,00

85504 0,00 5 559,00

0,00 0,00

0,00 5 559,00

900 -122 963,00 0,00

-122 963,00 0,00

90005 -122 963,00 0,00

-122 963,00 0,00

-122 963,00 0,00

razem: -896 597,59 11 959,00

-406 597,59 4 400,00

700 0,00 1 201 300,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 201 300,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 129 500,00 2 330 800,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 1 129 500,00 2 330 800,00

bieżące 55 705 489,61 54 820 851,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

579 045,47 176 847,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

122 963,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

122 963,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

122 963,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 171 435,00 48 472,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 5 559,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 679 935,00 3 556 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 0,00 5 559,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

18 826,89 0,00

Rodzina 5 599 019,00 5 604 578,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 129



0,00 1 201 300,00

750 -6 300,00 6 300,00

-6 300,00 6 300,00

75095 -6 300,00 6 300,00

-6 300,00 6 300,00

-6 300,00 0,00

0,00 6 300,00

754 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

75412 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

-200 000,00 0,00

razem: -206 300,00 1 207 600,00

-6 300,00 6 300,00

-1 102 897,59 1 219 559,00

-412 897,59 10 700,00

Ogółem: 68 623 166,83 68 739 828,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

633 325,47 231 127,88

majątkowe 12 917 677,22 13 918 977,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

54 280,00 54 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

200 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

44 280,00 37 980,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 6 300,00

Pozostała działalność 44 280,00 44 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 280,00 44 280,00

Administracja publiczna 44 280,00 44 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 280,00 44 280,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
1 117 000,00 2 318 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 129



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 489 032,38 20 385 728,38 18 450 503,81 14 772 010,89 3 678 492,92 990 847,01 730 404,00 213 973,56 0,00 0,00 2 103 304,00 2 103 304,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 102,41 96 102,41 96 102,41 0,00 96 102,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 585 134,79 20 481 830,79 18 546 606,22 14 772 010,89 3 774 595,33 990 847,01 730 404,00 213 973,56 0,00 0,00 2 103 304,00 2 103 304,00 0,00 0,00

2 422 012,99 2 422 012,99 2 206 413,99 1 685 794,43 520 619,56 136 118,00 79 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 102,41 94 102,41 94 102,41 0,00 94 102,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 516 115,40 2 516 115,40 2 300 516,40 1 685 794,43 614 721,97 136 118,00 79 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 940,00 219 940,00 219 940,00 0,00 219 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 102,41 94 102,41 94 102,41 0,00 94 102,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 042,41 314 042,41 314 042,41 0,00 314 042,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 354,21 1 216 354,21 1 214 284,21 672 675,21 541 609,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 218 354,21 1 218 354,21 1 216 284,21 672 675,21 543 609,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 000,00 495 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 716 629,00 5 716 629,00 844 238,00 709 674,00 134 564,00 0,00 4 872 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 559,00 5 559,00 5 559,00 5 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 722 188,00 5 722 188,00 849 797,00 715 233,00 134 564,00 0,00 4 872 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 010,00 63 010,00 63 010,00 59 359,00 3 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 559,00 5 559,00 5 559,00 5 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 569,00 68 569,00 68 569,00 64 918,00 3 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 498/L/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 129



46 874,00 46 874,00 46 874,00 46 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 881,00 4 881,00 4 881,00 4 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 755,00 51 755,00 51 755,00 51 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 430,00 8 430,00 8 430,00 8 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678,00 678,00 678,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 108,00 9 108,00 9 108,00 9 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 979 321,00 1 955 321,00 375 821,00 7 000,00 368 821,00 1 579 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 994 321,00 1 970 321,00 390 821,00 7 000,00 383 821,00 1 579 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

451 421,00 427 421,00 375 821,00 7 000,00 368 821,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 421,00 442 421,00 390 821,00 7 000,00 383 821,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

332 078,00 332 078,00 332 078,00 0,00 332 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 078,00 347 078,00 347 078,00 0,00 347 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 077 364,79 54 305 257,41 42 314 890,72 22 811 468,71 19 503 422,01 3 299 122,01 7 125 192,00 866 052,68 0,00 700 000,00 18 772 107,38 18 772 107,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 661,41 116 661,41 116 661,41 5 559,00 111 102,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 194 026,20 54 421 918,82 42 431 552,13 22 817 027,71 19 614 524,42 3 299 122,01 7 125 192,00 866 052,68 0,00 700 000,00 18 772 107,38 18 772 107,38 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 77 241,00

przed zmianą 77 241,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 129


	UCHWAŁA NR 498/L/2023 RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-05T07:25:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




